*1061600281*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：簡欣怡

聯絡電話：02-7740-7508

傳真：02-7740-7521

電子信箱：sonia@mail.naer.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：教研展字第1061600281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(含課表、薦派學員資料表)(A09040000E106160028100O-1.doc)

主旨：為辦理教育部「106年度資訊科技與媒體素養教育研習班

」，請貴局(處)協助轉知所屬高級中等學校及國民中小學

校，薦派教師公(差)假出席參加，請查照。

說明：

一、依據教育部「106年度資訊科技與媒體素養教育」實施計

畫辦理。

二、旨揭研習為因應教育部十二年國民基本教育課綱研修，具

備9大核心素養，課程內容需要密切對應核心素養，並期

使資訊科技與媒體素養教育落實於課程與教學，相關資訊

如下：

(一)辦理方式：分為線上研習課程、集中研習、教案實作與

分享等3階段。

(二)時間：106年8月24日（星期四）至8月25日（星期五）

，2天1夜之集中研習課程。

(三)地點：國家教育研究院三峽院區（新北市三峽區三樹路

2號），傳習苑101教室。

(四)報名方式：即日起至106年8月7日(星期一)止，將參與

2

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

研習人員名單以電子郵件方式（薦派學員資料表如附件

），傳送至「財團法人臺灣媒體觀察教育基金會」，Ema

il：twmediawatch@gmail.com；並轉知學員於期限內至

國家教育研究院網站http://www.naer.edu.tw/bin/hom

e.php完成線上報名程序。

三、薦派名單經審核後，於106年8月14日（星期一）至國家教

育研究院研習報名系統查詢或於財團法人臺灣媒體觀察教

育基金會網站查詢（網址：http://mediawatch.org.tw/

）。

四、全程出席培訓課程且完成教案並上傳計畫網站，經檢核通

過者，由國家教育研究院授予23小時研習時數。

五、請惠予相關人員公（差）假出席並協助課務排代。

六、如有未盡事宜，請逕洽臺灣媒體觀察教育基金會陳珮云小

姐：02-86633062。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府

副本：教育部國民及學前教育署、各出版社、財團法人臺灣媒體觀察教育基金會、本院

教育人力發展中心(以上均含附件) 2017-07-18
12:11:32